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UITTREKSEL UIT HET KADASTER: LIER 2 AFD
Kostprijs: € 6,00
Datum opvraging:  10-04-2015
Toestand op:
Nrlegger: 08087

Kadastrale afdeling: 12392

Identificatie en rechten van de eigenaar(s)

# Eigenaar Recht

1 DOMEIN VAN HET OPENBAAR CENTRUM VOOR MAATSCHAPPELIJK WELZIJN VAN LIER 11 VE
0212193240 - 14
MECHELSESTR , 2500 LIER - BE

Overzicht percelen

Klassering

en inkomen

per ha of Kadastraal Laatste

jaar van inkomen wijziging

beéindiging
Ligging Polder/ = Sectie/ van de Toon
van het perceel Watering Perceel Aard Opp. opbouw Code Bedrag Code Datum kaart
BERNARDIJNENL 17/1 Al BEB.OPP.U 13944ca Z 1F €14 TOON OP KAART

0600D

ANTWERPSESTWG A/0329 BOUWLAND 5810ca 40035 1F €20 TOON OP KAART
HAGENBROECKSTWG A /0095 BOUWLAND 12290ca 2 0050 1F €61 TOON OP KAART
HAGENBROECKSTWG A /0873 BOUWLAND 14380ca 30044 1F €63 TOON OP KAART
HAGENBROECKSTWG A/0866  TUIN 10580ca 2 0070 1F €74 TOON OP KAART
HAGENBROECK NOORD A /0876  WEILAND 11930ca 30042 1F €50 TOON OP KAART
HAGENBROECK NOORD A /0877 BOUWLAND 1025ca 30044 1F €4 TOON OP KAART
HAGENBROECK NOORD A /0878 BOUWLAND 11070ca 30044 1F €48 TOON OP KAART
HAGENBROECK NOORD A /0879 BOUWLAND 1315ca 30044 1F €5 TOON OP KAART
HAGENBROECK NOORD A /0880 BOUWLAND 1220ca 30044 1F €5 TOON OP KAART
HAGENBROECK NOORD A /0881 BOUWLAND 1355ca 30044 1F €5 TOON OP KAART
HAGENBROECK NOORD A /0882  WEILAND 7630ca 30042 1F €32 TOON OP KAART
HAGENBROECK NOORD A/0890  WEILAND 4240ca 30042 1F €17 TOON OP KAART
HAGENBROECK NOORD A /0891 WEILAND 3950ca 30042 1F €16 TOON OP KAART
HAGENBROECK NOORD A /0912 WEILAND 12690ca 30042 1F €53 TOON OP KAART
HAGENBROECK STWG A/0869 BOUWLAND 10635ca 2 0050 1F €53 TOON OP KAART
HAGENBROECK NOORD A /0867 BOUWLAND 14840ca 2 0050 1F €74 TOON OP KAART
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Resultaat

Ligging

van het perceel

HAGENBROECK NOORD

HAGENBROECK NOORD

HAGENBROECK NOORD

HAGENBROECK NOORD

HAGENBROECK STWG

HAGENBROECK ZUID

HAGENBROECK ZUID

STWG AARSCHOT

SPEKKESTR

STWG AARSCHOT

STWG HAGENBROECK

STWG AARSCHOT

STWG AARSCHOT

KLOOSTERHEIDE

STWG BERLAER

STWG BERLAER

SPREET

STWG BERLAER

STWG BERLAER

STWG BERLAAR

STWG BERLAAR

STWG BERLAAR

STWG BERLAAR

STWG BERLAAR

STWG BERLAAR

STWG BERLAAR

Polder /
Watering

Sectie /
Perceel

A /0898

A /0908

A /0909

A/
0910B

A/
0455B

A/
0227A

A/
0228A

C /0363

Cc/
0519A

C /0663

Cc/
0493A

C /0561

C /0660

B /0035

C /0367

C /0366

C /0539

C /0513

C/0514E

C /0345

C /0346

C /0347

C /0352

C /0353

C /0355

C /0356

Aard

BOUWLAND

BOUWLAND

WEILAND

BOS

BOUWLAND

BOUWLAND

WEILAND

WEILAND

BOUWLAND

BOUWLAND

BOUWLAND

WEILAND

BOUWLAND

TUIN

BOUWLAND

BOUWLAND

WEILAND

WEILAND

WEILAND

WEILAND

BOUWLAND

BOUWLAND

WEG

TUIN

GRACHT

BOUWLAND

Opp.

2270ca

11225ca

1050ca

14780ca

100ca

1280ca

10585ca

9150ca

28900ca

19895ca

10790ca

14165ca

21440ca

460ca

13090ca

52630ca

13215ca

9500ca

19090ca

1955ca

8140ca

330ca

2535ca

2665ca

1835ca

2280ca

Klassering
en inkomen
per ha of
jaar van
beéindiging
van de
opbouw

30044

30044

30042

10015

30044

30044

30042

30042

30044

30044

20050

30042

30044

30057

30044

30044

30042

30042

30042

30042

30044

30044

0009

30057

0002

20050

Kadastraal
inkomen

Code

1F

http://kadasterfinder.vastgoedloket.be/CadasterFinderSearch/Article

Laatste
wijziging

Bedrag Code Datum

€9

€49

€4

€22

€0

€5 (0] 01-01-

2015

€44 (6] 01-01-

2015

€38

€127

€87

€53

€59

€94

€2 (0] 01-01-

2015

€57

€231

€55

€39

€80

€8

€35

€1

€2

€15

€0

€11
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Toon
kaart

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART
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Klassering
en inkomen
per ha of Kadastraal Laatste
jaar van inkomen wijziging
beéindiging
Ligging Polder/ = Sectie/ van de Toon
van het perceel Watering Perceel Aard Opp. opbouw Code Bedrag Code Datum kaart
STWG BERLAAR C /0357 BOUWLAND 28080ca 20050 1F €140 TOON OP KAART
STWG BERLAAR C/0359 BOUWLAND 12540ca 30044 1F €55 TOON OP KAART
STWG BERLAAR C/0360 POEL 520ca 0002 1F €0 TOON OP KAART
STWG BERLAAR C/0362  WEILAND 8835ca 30042 1F €37 TOON OP KAART
STWG BERLAAR Cc/ WEILAND 9300ca 30042 1F €39 TOON OP KAART
0344A
STWG BERLAAR C/0341B WEILAND 6385ca 30042 1F €26 TOON OP KAART
STWG BERLAAR Cc/ WEILAND 4415ca 30042 1F €18 TOON OP KAART
0343B
STWG BERLAAR Cc/ BOUWLAND 27715ca 30044 1F €121 TOON OP KAART
0340B
SPEKKESTR Cc/ BOUWLAND 28960ca 30044 1F €127 TOON OP KAART
0491A
SPEKKESTR C/0509 WEILAND 14370ca 30042 1F €60 TOON OP KAART
SPEKKESTR Cc/ WEILAND 950ca 30042 1F €3 TOON OP KAART
0501A
SPEKKESTR Cc/ WEILAND 12440ca 30042 1F €52 TOON OP KAART
0501B
SPEKKESTR Cc/ WEILAND 115ca 30042 1F €0 TOON OP KAART
05008
DE WYCKVELDEN A /0327  WEILAND 3760ca 30042 1F €15 TOON OP KAART
DE WYCKVELDEN A /0330  WEILAND 8910ca 40034 1F €30 TOON OP KAART
NAZARETH LOO B /0391 HOOILAND 2070ca 20032 1F €6 TOON OP KAART
NIEUWE HOEFWIJK C /0510 WEILAND 6800ca 30042 1F €28 TOON OP KAART
NIEUWE HOEFWIJK C/05N1 BOS 3275ca 30004 1F €1 TOON OP KAART
NIEUWE HOEFWIJK C /0512 BOS 8115ca 10015 1F €12 TOON OP KAART
MOSTAERTPOT C/ BOS 11420ca 10015 1F €17 TOON OP KAART
0364A
MOSTAERTWIJK Cc/ BOS 13220ca 10015 1F €19 TOON OP KAART
0365A
WESTEWIJCK A /0287 BOS 5150ca 10015 1F €7 TOON OP KAART
HEILIG GEESTWIJK A /0875 BOS 8160ca 2 0009 1F €7 TOON OP KAART
HEILIG GEESTWIJK A/0892 BOS 2925ca 30004 1F €1 TOON OP KAART
HEILIG GEESTWIJK A/0904 BOUWLAND 8525ca 30044 1F €37 TOON OP KAART
HAGENBROECKHOFWIJK A /0913 WEILAND 5965ca 30042 1F €25 TOON OP KAART
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Resultaat

Ligging
van het perceel

DRIJ PIKKEL TEN
WESTEN

DRIJ PIKKEL TEN
WESTEN

DRIJ PIKKEL TEN
WESTEN

HAGENBROECK

HOFWIJK

NIEUWE HOEFWIJK

DRIJPIKKEL

BOLLAER

KLOOSTERHEIDE

NIEUWE HOEFWIJK

PAUL KRUGERSTR 25

BERLAARSTWG

BERLAAR

NEERLOOP

LAERWIJK

KANAALSTR 73

KANAALSTR 61

KANAALSTR 57

KANAALSTR 55

KANAALSTR 53

LISP

HAGENBROEK STWG

HAGENBROEKSESTWG
81

HAGENBROEKSESTWG
83

Polder /
Watering

Sectie /
Perceel

C /0650

C /0662

C /0664

A/
0920A

Cc/
0518A

Cc/
0549A

A/
0524D

B/
0036G

Cc/
0525A

Cc/
0448D 2

Cc/
0348A

C /0358

Cc/
0155A

Cc/
0466D

B/0311Z

B/
0365X

B/
03652

B/
0365A 2

B/
0365B 2

A/
0657B

A/0121D

A/
0788X 6

A/
0788Y 6

Aard

BOUWLAND

BOUWLAND

WEILAND

BOUWLAND

BOS

BOS

BOUWLAND

BOUWLAND

WEILAND

HUIS

BOUWLAND

BOUWLAND

WARMOESGR.

TUIN

HUIS

HUIS

HUIS

HUIS

HUIS

HOOILAND

WEILAND

HUIS

HUIS

Opp.

6760ca

12300ca

20985ca

39580ca

700ca

1035ca

2016ca

480ca

7010ca

605ca

30415ca

9150ca

3621ca

8830ca

85ca

141ca

135ca

124ca

130ca

8914ca

1201ca

15865ca

58ca

58ca

Klassering

en inkomen

per ha of

jaar van

beéindiging

van de

opbouw

30044

30044

30042

30044

30004

30004

20050

40035

30042

0004

30044

30044

30050

2C 0057

0004

0003

0005

0005

0005

20032

30042

1966

1966

Kadastraal
inkomen

Code

1F

2F

1F

2F

2F

2F

2F

2F

2F

2F

http://kadasterfinder.vastgoedloket.be/CadasterFinderSearch/Article

Laatste
wijziging

Bedrag Code Datum

€29

€54

€88

€174

€0

€0

€10

€1 (0] 01-01-

2015

€29

€622

€133

€40

€18

€50

€431

€314

€364

€352

€304

Nee

Nee

€66

€257

€277
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Toon
kaart

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAAR

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

10/04/2015
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Klassering
en inkomen
per ha of Kadastraal Laatste
jaar van inkomen wijziging
beéindiging
Ligging Polder/ = Sectie/ van de Toon
van het perceel Watering Perceel Aard Opp. opbouw Code Bedrag Code Datum kaart
HAGENBROEKSESTWG Al HUIS 58ca 1966 2F €277 TOON OP KAART
87 0788A 7
HAGENBROEKSESTWG A/ HUIS 58ca 1966 2F €277 TOON OP KAART
89 0788B 7
HAGENBROEKSESTWG Al HUIS 58ca 1966 2F €262 TOON OP KAART
91 0788C7
HAGENBROEKSESTWG A/ HUIS 58ca 1966 2F €277 TOON OP KAART
93 0788D 7
HAGENBROEKSESTWG A/ HUIS 58ca 1966 2F €277 TOON OP KAART
97 0788F 7
HAGENBROEKSESTWG A/ HUIS 58ca 1966 2F €277 TOON OP KAART
99 0788G 7
MOLBROECK B/ BOUWLAND 5733ca 40035 1F €20 O 01-01- TOON OP KAART
0037E 2015
BERLAARSTWG Cc/ BOS 2303ca 30004 1F €0 TOON OP KAART
0361A
KLOOSTERHEIDE B/ BOUWLAND 3650ca 40035 1F €12 O 01-01- TOON OP KAART
0034B 2015
DE KOZAK 1 A/ HUIS 58ca 1976 2F €329 TOON OP KAART
05547
DE KOZAK 3 A/ HUIS 58ca 1976 2F €329 TOON OP KAART
0554A 2
DE KOZAK 5 Al HUIS 58ca 1976 2F €329 TOON OP KAART
0554B 2
DE KOZAK 7 A/ HUIS 58ca 1976 2F €329 TOON OP KAART
0554C 2
DE KOZAK 9 Al HUIS 58ca 1976 2F €329 TOON OP KAART
0554D 2
DE KOZAK 11 A/ HUIS 58ca 1976 2F €329 TOON OP KAART
0554E 2
DE KOZAK 6 Al HUIS 58ca 1976 2F €329 TOON OP KAART
0554F 2
DE KOZAK 8 A/ HUIS 58ca 1976 2F €329 TOON OP KAART
0554G 2
DE KOZAK 10 A/ HUIS 58ca 1976 2F €329 TOON OP KAART
0554H 2
DE KOZAK 12 A/ HUIS 58ca 1976 2F €329 TOON OP KAART
0554K 2
DE KOZAK 14 Al HUIS 58ca 1976 2F €329 TOON OP KAART
0554L 2
DE KOZAK 16 A/ HUIS 58ca 1976 2F €329 TOON OP KAART
0554M 2
DE KOZAK 18 Al HUIS 58ca 1976 2F €329 TOON OP KAART
0554N 2
DE KOZAK 20 A/ HUIS 58ca 1976 2F €354 TOON OP KAART
0554P 2
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Resultaat pagina 6 van 12

Klassering
en inkomen
per ha of Kadastraal Laatste
jaar van inkomen wijziging
beéindiging
Ligging Polder/ = Sectie/ van de Toon
van het perceel Watering Perceel Aard Opp. opbouw Code Bedrag Code Datum kaart
DE KOZAK 22 Al HUIS 58ca 1976 2F €329 TOON OP KAART
0554R 2
DE KOZAK 24 A/ HUIS 58ca 1976 2F €329 TOON OP KAART
0554S 2
HAGENBROEKSESTWG Al BERGPLAATS  1433ca 1966 2F €84 TOON OP KAART
+81 0788R 7
DRIJPIKKEL TEN WESTEN Cc/ BOUWLAND 19830ca 30044 1F €87 TOON OP KAART
0661C
BALLAARSTR A/ WOESTE GR. 8lca 0002 1F €0 TOON OP KAART
0430C
MOLPOORT Cc/ TUIN 66ca 2C 0057 1F €0 TOON OP KAART
0457P
LAARWIJK Cc/ TUIN 20709ca 2C 0057 1F €18 TOON OP KAART
0467B
NOORDNAZARETH B /0015 HOOILAND 9790ca 40017 1F €16 TOON OP KAART
BEATRIJSL 13 B/ HUIS 1520ca 0004 2F €490 (@) 01-01- TOON OP KAART
0032E 2015
NAZARETDR 10 B/031MX  HUIS 485ca 0003 2F €247 TOON OP KAART
2
HONDSSTR 2 A/ HOEVE 550ca 0001 2F €813 TOON OP KAART
0092A
BERLAARSESTWG 216 C/0354 HOEVE 2145ca 0001 2F €627 TOON OP KAART
MAASFORTBN 4 Cc/ HAND/HUIS 105ca 0004 2F €746 TOON OP KAART
0016N
PLANEETSTR 31 A/0571K HUIS 255ca 0005 2F €488 TOON OP KAART
6
PLANEETSTR 29 A/0571L  HUIS 255ca 0005 2F €376 TOON OP KAART
6
PLANEETSTR 27 A/ HUIS 255ca 0005 2F €381 TOON OP KAART
0571M 6
PLANEETSTR 25 Al HUIS 253ca 0005 2F €416 TOON OP KAART
057IN 6
PLANEETSTR 23 A/0571P  HUIS 253ca 0005 2F €369 TOON OP KAART
6
PLANEETSTR 21 A/0571R HUIS 253ca 0005 2F €369 TOON OP KAART
6
HAGENBROEK NOORD Al WEILAND 3858ca 30042 1F €16 TOON OP KAART
0894A
HAGENBROEK NOORD A/ BOUWLAND 4368ca 30044 1F €19 TOON OP KAART
0897A
HAGENBROEK NOORD Al WARMOESGR. 58433ca 30050 1F €292 TOON OP KAART
0874A
HAGENBROEK NOORD A/ WEILAND 23450ca 30042 1F €98 TOON OP KAART
0905A

http://kadasterfinder.vastgoedloket.be/CadasterFinderSearch/Article 10/04/2015



Resultaat

Ligging
van het perceel

PANNENHUISVELDEN

NEERLOOP

NAZARETDR +101

LAER WIJK

LAER WIJK

LAER WIJK

LAER WIJK

DRIES WIJK

LAER WIJK

HAGENBROEKSESTWG

284

SPREET

SPREET

NAZARETDR 6

NEERLOOP

MAESFORTWIJK

STWG BERLAAR

MAESFORTWIJK

MAESFORTWIJK

DRIJ PIKKEL TEN

WESTEN

DRIJ PIKKEL TEN
WESTEN

DRIJ PIKKEL TEN

WESTEN

LISP

HAGENBROEKSESTWG

HOF VAN BEIEREN +1/32

Sectie /
Perceel

A/
0554T 2

Cc/
0069B

B/
0034A

A /0037

A /0041

A /0048

A /0049

A/ 0151

A/
0093A

A/
0098E

Cc/
0316A

Cc/
0316/02B

B/ 031A
3

C/0153B

Cc/
0022C

Cc/
0026B

Cc/
0027A

Cc/
0027B

Cc/
0648A

Cc/
0649A

C/
0646A

A/
0607A

A/
0641A 2

A/
0608E

Aard

BOUWLAND

WEG

VAKAN/VERB

BOUWLAND

BOUWLAND

BOUWLAND

BOUWLAND

BOUWLAND

TUIN

HOEVE

BOUWLAND

WEILAND

HUIS

WARMOESGR.

HOOILAND

HOOILAND

HOOILAND

HOOILAND

WEILAND

WEILAND

BOUWLAND

BOUWLAND

BOUWLAND

GARAGE

Opp.

6211ca

426ca

4119ca

2675ca

5655ca

6760ca

11970ca

5940ca

2475ca

6485ca

16690ca

338ca

65ca

10176¢ca

1789ca

10884ca

11681ca

178ca

6776ca

13802ca

3634ca

4124ca

3297ca

5291ca

Klassering
en inkomen
per ha of
jaar van
beéindiging
van de
opbouw

2 0050
0009

1983

2 0050

20050

2 0050

20050

20050

30057

0001

30044

30042

0003

30050

30027

10038

10038

10038

30042

30042

30044

2 0050

10057

1995

Kadastraal
inkomen

Code

1F

1F

2F

2F

2F

1F

2F

http://kadasterfinder.vastgoedloket.be/CadasterFinderSearch/Article

Laatste
wijziging

Bedrag Code Datum

€31

€0

€163

€13

€28

€33

€59

€29

€14

€1450

€73

€1

€242

€50

€4

€41

€44

€0

€28

€57

€15

€20

€18 o 01-01-

2015

€2156
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Toon
kaart

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART

TOON OP KAART
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Klassering
en inkomen
per ha of Kadastraal Laatste
jaar van inkomen wijziging
beéindiging
Ligging Polder/ = Sectie/ van de Toon
van het perceel Watering Perceel Aard Opp. opbouw Code Bedrag Code Datum kaart
HOF VAN BEIEREN 1 Al HUIS 154ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616M
HOF VAN BEIEREN 2 A/ HUIS 154ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616N
HOF VAN BEIEREN 3 A/0616P HUIS 185ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
HOF VAN BEIEREN 4 A/0616R HUIS 138ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
HOF VAN BEIEREN 5 A/0616S HUIS 154ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
HOF VAN BEIEREN 6 A/0616T HUIS 230ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
HOF VAN BEIEREN 7 A/ HUIS 92ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616V
HOF VAN BEIEREN 8 A/ HUIS 123ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616W
HOF VAN BEIEREN 9 A/ HUIS 123ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616X
HOF VAN BEIEREN 10 Al HUIS 138ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616Y
HOF VAN BEIEREN 11 A/0616Z HUIS 78ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
HOF VAN BEIEREN 12 A/ HUIS 108ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616A 2
HOF VAN BEIEREN 13 Al HUIS 138ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616B 2
HOF VAN BEIEREN 14 A/ HUIS 154ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616C 2
HOF VAN BEIEREN 15 Al HUIS 108ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616D 2
HOF VAN BEIEREN 16 A/0616E HUIS 92ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
2
HOF VAN BEIEREN 17 A/0616F HUIS 108ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
2
HOF VAN BEIEREN 18 Al HUIS 123ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616G 2
HOF VAN BEIEREN 19 A/ HUIS 92ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616H 2
HOF VAN BEIEREN 20 A/0616K HUIS 138ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
2
HOF VAN BEIEREN 21 A/0616L HUIS 92ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
2
HOF VAN BEIEREN 22 Al HUIS 108ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616M 2
HOF VAN BEIEREN 23 A/ HUIS 123ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616N 2
HOF VAN BEIEREN 24 A/0616P HUIS 123ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
2

http://kadasterfinder.vastgoedloket.be/CadasterFinderSearch/Article 10/04/2015
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Klassering
en inkomen
per ha of Kadastraal Laatste
jaar van inkomen wijziging
beéindiging
Ligging Polder/ = Sectie/ van de Toon
van het perceel Watering Perceel Aard Opp. opbouw Code Bedrag Code Datum kaart
HOF VAN BEIEREN 25 A/0616R HUIS 123ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
2
HOF VAN BEIEREN 26 A/0616S HUIS 123ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
2
HOF VAN BEIEREN 27 A/0616T HUIS 108ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
2
HOF VAN BEIEREN 28 A/ HUIS 78ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616V 2
HOF VAN BEIEREN 29 A/ HUIS 92ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616W 2
HOF VAN BEIEREN 30 A/ HUIS 123ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616X 2
HOF VAN BEIEREN 31 Al HUIS 108ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
0616Y 2
HOF VAN BEIEREN 32 A/0616Z HUIS 92ca 1995 2F €458 TOON OP KAART
2
KANAALSTR 59 B/ HUIS 174ca 0005 2F €473 TOON OP KAART
0365Y
HAGENBROEKSTWG A/ WEILAND 6849ca 30042 1F €28 TOON OP KAART
0906H
HAGENBROEK-NOORD A/ G.VEETEELT 1315ca 1996 2F €644 TOON OP KAART
+29 0906K
LISPERSTWG 66 Al HUIS 583ca 0003 2F €679 TOON OP KAART
0602w 2
NAZARETDR B/031MP BOUWGROND 125ca 0085 1F €1 TOON OP KAART
2
LISPERSTWG 254 Al HUIS 270ca 1948 2F €763 TOON OP KAART
0690K
PANNENHUISSTR A/ BOUWLAND 674ca 10057 1F €3 TOON OP KAART
0630X 2
HAGENBROEK-NOORD Al HOEVE 950ca 0004 2F €791 TOON OP KAART
29 0906G
LISPERSTWG 13 A/ HUIS 137ca 0004 2F €691 TOON OP KAART
0584S 2
HAGENBROEK-NOORD A/ HOEVE 6465ca 0001 2F €1090 TOON OP KAART
27 0899G
HAGENBROECK NOORD A/ BOUWLAND 1418ca 30044 1F €6 TOON OP KAART
0902A
HAGENBROECK NOORD A/09MA BOUWLAND 23590ca 30044 1F €103 TOON OP KAART
HAGENBROECK NOORD Al BOUWLAND 5008ca 30044 1F €22 TOON OP KAART
0903A
HAGENBROECK NOORD A/ WEILAND 24728ca 30042 1F €103 TOON OP KAART
0910C
PANNENHUISSTR Al GROND 143ca 0085 1F €1 TOON OP KAART
0528L
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Klassering
en inkomen
per ha of Kadastraal Laatste
jaar van inkomen wijziging
beéindiging
Ligging Polder/ = Sectie/ van de Toon
van het perceel Watering Perceel Aard Opp. opbouw Code Bedrag Code Datum kaart
ZAAT Cc/ WEILAND 8950ca 20048 1F €42 TOON OP KAART
0023M
HAGENBROEKSESTWG A/ HUIS 4ca 1966 2F €314 TOON OP KAART
95 0788E 7
HAGENBROEKSESTWG Al HUIS 4ca 1966 2F €282 TOON OP KAART
85 0788Z 6
HAGENBROEK-NOORD A/ G.VEETEELT 714ca 1997 2F €1209 TOON OP KAART
+27 0899F
BOLLAERDSTR A/ WEILAND 193ca 20048 1F €0 TOON OP KAART
0393A
DEN WIJK VELDEN A/ TUIN 888ca 30057 1F €5 TOON OP KAART
0356C
STWG ANTWERPEN Al WEILAND 13956ca 30042 1F €58 TOON OP KAART
0357A
HAGENBROECKSTWG A/ TUIN 1223ca 30057 1F €6 TOON OP KAART
0837G
KLOOSTERHEIDE B/ BOUWLAND 506ca 40035 1F €1 O 01-01- TOON OP KAART
0036N 2015
BOLLAAR A/ WOESTE GR. 1499ca 0002 1F €0 TOON OP KAART
0432V
STWG ANTWERPEN A/ BOUWLAND 1131ca 2 0050 1F €5 (@) 01-01- TOON OP KAART
0528Y 2015
STWG ANTWERPEN Al BOUWLAND 296¢ca 2 0050 1F €1 O 01-01- TOON OP KAART
0528C 2 2015
LISPERSTWG 15 A/ MOSKEE 240ca 0004 4F €255 N 01-01- TOON OP KAART
0584H 2 2015
STWG ANTWERPEN Al BOUWLAND 719ca 2 0050 1F €3 O 01-01- TOON OP KAART
0528E 2 2015
KLOOSTERHEIDE B/ BOUWLAND 1983ca 40035 1F €6 N 01-01- TOON OP KAART
0034C 2015
KLOOSTERHEIDE B/ BOUWLAND 332ca 40035 1F €1 O 01-01- TOON OP KAART
0036P 2015
HAGENBROEKSESTWG A/ BOUWLAND 2864ca 10057 1F €16 O 01-01- TOON OP KAART
0641D 2 2015
STWG ANTWERPEN A/ BOUWLAND 481ca 2 0050 1F €2 O 01-01- TOON OP KAART
0528G 2 2015
STWG ANTWERPEN A/ BOUWLAND 229ca 2 0050 1F €1 O 01-01- TOON OP KAART
0528K 2 2015
HAGENBROEKSESTWG A/0641E BOUWLAND 1823ca 10057 1F €10 N 01-01- TOON OP KAART
2 2015
STWG ANTWERPEN A/ BOUWLAND 330ca 2 0050 1F €1 N 01-01- TOON OP KAART
0528N 2 2015

Totaal kadastraal inkomen
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Nijverheidsinkomen Inkomen outillage Gewoon inkomen
Onbebouwd Bebouwd Onbebouwd Bebouwd Onbebouwd Bebouwd Oppervlakte
€0 €802 €0 €0 €4953 €40376 1209281ca

Gedeeltelijke kopie van de kadastrale legger afgeleverd via www.biv-ipi.be. Het afleveren van deze kopie van de kadastrale gegevens wordt door de
Algemene Administratie Patrimoniumdocumentatie toegestaan en uitgevoerd op basis van de situatie zoals gekend in zijn documentatie. Het resultaat
mag niet digitaal bewaard worden of gebruikt worden voor prospectie.
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Perceel B / 0365X - Schaal 1/339

Schaal 1/500
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